
Schweizermeisterschaft 10.-11. Juni 2023
E.Hofer AG, Müntschemier

Rang Name Vorname

1 Brülisauer Peter 88 85 95 93 90 88 92 95 93 90 909

2 Eggenberger Reto 80 92 90 78 88 85 88 95 82 90 868

3 Bühler Philipp 92 95 85 78 92 70 78 92 98 87 867

4 Bigler Niklaus 81 82 95 68 88 85 90 95 85 83 852

5 Matuschek Felix 80 78 85 85 90 85 60 90 94 92 839

6 Gygax Aaron 85 60 88 75 80 87 90 90 88 88 831

7 Bärtschi Laurin 88 80 80 75 90 75 85 84 85 82 824

8 Meier Hans 82 72 88 60 90 90 90 95 65 90 822

9 Langenegger Lui 83 83 82 75 80 98 35 71 70 65 742

10 Rüeger Janik 58 55 60 78 80 78 55 90 85 87 726

11 Sutter Patrick 82 70 78 68 80 75 58 70 50 80 711

12 Keiser Simon 64 75 80 60 88 67 55 60 62 83 694

13 Asghar Touseef 55 55 68 84 62 75 62 62 90 70 683

Aktive Equilibrium Stolleneisen

Prüfung 1 Geübte Eisen
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Schweizermeisterschaft 10.-11. Juni 2023
E.Hofer AG, Müntschemier

14 Chauvelier Romain 78 72 60 67 72 78 20 80 60 75 662

15 Fiechter Livio 65 62 65 64 75 65 35 65 78 80 654

16 Strobel Patrick 60 62 60 60 65 68 88 65 50 62 640

17 Dobler Hannes 68 55 40 58 71 78 35 60 85 80 630

18 Vetterli Jan 75 75 58 58 70 60 25 75 60 68 624

19 Liebi Fabian 58 60 50 52 60 72 68 62 65 65 612

20 Marcilloux Antoine 68 65 65 65 68 55 20 58 50 62 576



Schweizermeisterschaft 10.-11. Juni 2023
E.Hofer AG, Müntschemier

Rang Name Vorname

1 Brülisauer Peter 86 84 88 90 88 83 88 85 692

2 Eggenberger Reto 78 82 78 83 89 78 85 92 665

3 Bühler Philipp 70 78 80 87 85 87 84 88 659

4 Meier Hans 70 87 84 90 92 54 85 90 652

5 Matuschek Felix 78 83 81 88 73 75 73 78 629

6 Chauvelier Romain 68 81 74 87 73 72 68 90 613

7 Bigler Niklaus 55 78 86 90 68 65 76 83 601

8 Bärtschi Laurin 75 75 68 73 74 68 82 78 593

9 Rüeger Janik 64 68 74 70 88 78 65 78 585

10 Keiser Simon 53 74 62 85 66 72 65 78 555

11 Gygax Aaron 68 65 72 65 72 65 62 68 537

11 Fiechter Livio 65 72 66 74 68 58 62 72 537

13 Marcilloux Antoine 62 74 64 74 58 55 62 68 517

Total

Prüfung 2 Surprise
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Schweizermeisterschaft 10.-11. Juni 2023
E.Hofer AG, Müntschemier

14 Sutter Patrick 62 68 72 72 54 58 65 65 516

15 Dobler Hannes 63 63 67 70 62 50 70 70 515

16 Asghar Touseef 68 66 72 69 60 50 54 68 507

17 Strobel Patrick 66 60 67 68 67 60 55 62 505

18 Vetterli Jan 63 67 68 62 60 55 58 65 498

19 Liebi Fabian 65 64 63 68 62 53 56 63 494

20 Langenegger Lui 50 55 63 60 55 50 55 45 433



Schweizermeisterschaft 10.-11. Juni 2023
E.Hofer AG, Müntschemier

Rang Name Vorname

1 Eggenberger Reto 87 91 95 96 369

2 Brülisauer Peter 96 88 82 95 361

3 Bigler Niklaus 88 85 95 90 358

4 Gygax Aaron 90 75 92 93 350

5 Bühler Philipp 82 85 88 94 349

6 Meier Hans 90 87 78 91 346

7 Matuschek Felix 70 92 85 93 340

8 Asghar Touseef 72 82 84 87 325

9 Chauvelier Romain 88 60 82 90 320

10 Marcilloux Antoine 82 68 85 82 317

11 Langenegger Lui 68 72 85 86 311

11 Dobler Hannes 88 75 63 85 311

13 Strobel Patrick 68 75 71 83 297

Gemischt Shire Fohlen Show-Eisen

Total

Prüfung 3 Speed
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Schweizermeisterschaft 10.-11. Juni 2023
E.Hofer AG, Müntschemier

13 Rüeger Janik 61 82 69 85 297

15 Bärtschi Laurin 78 55 68 93 294

16 Keiser Simon 60 70 68 85 283

17 Vetterli Jan 78 60 58 83 279

18 Sutter Patrick 65 71 58 80 274

19 Fiechter Livio 65 85 45 78 273

20 Liebi Fabian 57 55 45 68 225



Schweizermeisterschaft 10.-11. Juni 2023
E.Hofer AG, Müntschemier

Rang Name Vorname

1 Bühler Philipp 88 87 91 90 87 88 90 82 85 83 1742

2 Brülisauer Peter 83 85 77 88 88 80 85 81 92 88 1694

3 Meier Hans 88 88 89 90 87 85 75 77 83 83 1690

4 Eggenberger Reto 85 81 88 91 81 79 88 83 92 75 1686

5 Bärtschi Laurin 77 75 62 85 81 82 85 90 87 83 1614

6 Gygax Aaron 76 69 83 81 84 78 73 78 82 79 1566

7 Matuschek Felix 78 72 90 75 78 75 80 75 89 64 1552

8 Bigler Niklaus 69 65 85 63 70 78 75 85 78 77 1490
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Total

Prüfung 4 Hufbeschlag Top 8
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Schweizermeisterschaft 10.-11. Juni 2023
E.Hofer AG, Müntschemier

Rang Name Vorname

1 Rüeger Janik 726 585 297 1608

2 Asghar Touseef 683 507 325 1515

3 Sutter Patrick 711 516 274 1501

4 Fiechter Livio 654 537 273 1464

5 Dobler Hannes 630 515 311 1456

6 Strobel Patrick 640 505 297 1442

7 Marcilloux Antoine 576 517 317 1410

8 Vetterli Jan 624 498 279 1401

9 Liebi Fabian 612 494 225 1331

Gesamtrangliste Lernende
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Schweizermeisterschaft 10.-11. Juni 2023
E.Hofer AG, Müntschemier

Rang Name Vorname

1 Brülisauer Peter 909 692 361 1694 3656

2 Bühler Philipp 867 659 349 1742 3617

3 Eggenberger Reto 868 665 369 1686 3588

4 Meier Hans 822 652 346 1690 3510

5 Matuschek Felix 839 629 340 1552 3360

6 Bärtschi Laurin 824 593 294 1614 3325

7 Bigler Niklaus 852 601 358 1490 3301

8 Gygax Aaron 831 537 350 1566 3284

9 Chauvelier Romain 662 613 320 0 1595

10 Keiser Simon 694 555 283 0 1532

11 Langenegger Lui 742 433 311 0 1486

Total

aktive Hufschmiede
Gesamtrangliste
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